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SEKTOR D5 D5 B3

ŘADA 6 8 1

SEDADLO 24 26 9 
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4 TABULKY

# KLUB Z V R P S R B

1.  3 3 0 0 10:2 8 9

2. 3 3 0 0 6:3 3 9

3. 3 2 0 1 8:3 5 6

4. 2 2 0 1 4:1 3 6

5.  3 2 0 1 3:2 1 6

6. 3 1 1 1 5:3 2 4

7. 3 1 1 1 3:5 -2 4

8. 2 1 0 1 5:5 0 3

9. 3 0 3 0 3:3 0 3

10. 3 1 0 2 4:6 -2 3

11. 3 1 0 2 2:4 -2 3

12. 3 0 2 1 5:6 -1 2

13. 3 0 2 1 4:5 -1 2

14. 3 0 2 1 3:5 -2 2

15. 3 0 1 2 1:7 -6 1

16. 3 0 0 3 1:7 -6 0

UPLYNULÉ KOLO (3)

AC SPARTA PRAHA – 

MFK KARVINÁ

GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA ARENA, 

PRAHA 7

2:0

(1:0)

FC FASTAV ZLÍN – FK TEPLICE 3:0

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FC SLOVAN LIBEREC 1:1

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FC BANÍK OSTRAVA 1:3

SK SLAVIA PRAHA – SK SIGMA OLOMOUC ODLOŽENO

FK JABLONEC – BOHEMIANS PRAHA 1905 2:2

FK PARDUBICE – FK MLADÁ BOLESLAV 1:1

FC VIKTORIA PLZEŇ – 1. FC SLOVÁCKO 2:1

AKTUÁLNÍ KOLO (4)

MFK KARVINÁ – 

FC FASTAV ZLÍN

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

14. 8.

16:00

SK SIGMA OLOMOUC – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 14. 8.  14:00

FK MLADÁ BOLESLAV – SK SLAVIA PRAHA 14. 8.  16:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – AC SPARTA PRAHA 14. 8.  19:00

FK TEPLICE – FK JABLONEC 15. 8.  16:00

FC BANÍK OSTRAVA – FK PARDUBICE 15. 8.  16:00

1. FC SLOVÁCKO – FC HRADEC KRÁLOVÉ 15. 8.  16:00

FC SLOVAN LIBEREC – FC VIKTORIA PLZEŇ 15. 8.  19:00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 16. 08. do 28. 08. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



6 ROZHOVOR

Petře, od letního příchodu ze Zlína jsi 
nechyběl ani v jednom z tří úvodních 
utkání v základní sestavě. Čekal jsi,  
že se adaptuješ do sestavy tak rychle? 
Jsem za to určitě moc rád. Jestli jsem 
to ale čekal? Takhle to nejde říct…

Těšíš se na dnešní zápas se Zlínem?
Jasně, těším se. Znám prakticky celý 
mančaft a bude to trochu specifičtěj-
ší, protože jsem tam poslední tři roky 
působil. Ale jinak se těším na každý  
ligový zápas.

Na Spartě jsi nastoupil k dvoustému li-
govému utkání. Co říkáš na tohle číslo?
To už je pěkné číslo. Kdyby mi to někdo 
řekl na startu kariéry, tak bych mu asi 
úplně nevěřil (smích).  Doufám, že ještě 
nějaké starty přidám. 

Neláká tě 300 startů a vstup do Klubu 
legend? 
Samozřejmě, to by bylo skvělé. Kdo by 
nechtěl být v takové společnosti? Ale 
dívám se na to postupně, zápas od zá-
pasu a start od startu. 

Utkvěl ti v paměti nějaký moment? 
Těch byla spousta. Ale asi první ligo-
vý start a potom i první ligový gól. Ten 
jsem dal za mateřskou Zbrojovku na 

Bazalech Baníku. Ale prohráli jsme! 

Vybavíš si nějaké fragmenty ze vzájem-
ných utkání Karviné a Zlína? 
To nebude problém (smích). Vybavuji 
si, že jsme tady jednou vyfasovali čtyři 
góly – to byl zápas blbec. Ale na druhou 
stranu si vybavím i utkání z minulé se-
zóny, kdy jsme tady vedli rychle o dva 
góly a přišel inkriminovaný moment, 
kdy se Michal Papadopulos přiznal  
k teči, která vedla do ofsajdové pozice 
a šance, z které Dávid Guba vstřelil gól. 
To byl moc hezký fair play moment.  

S Michalem Papadopulosem jste to 
stihli probrat? 
Ano, bavili jsme se o tom. Shodou okol-

„SESTUP JSEM NECHTĚL NIKDY ZAŽÍT“
Obránce Petr Buchta se může od minulého týdne pyšnit 
tím, že má na svém kontě dvě stovky prvoligových 
startů. Nejen o tom, ale i o Zbrojovce, Jihlavě či fair 
play gestu Michala Papadopulose z minulé sezóny, kdy 
oblékal dres Zlína, promluvil v tomto rozhovoru…
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ností ten hlavičkový souboj jsem s ním 
prohrál já (úsměv). Ale on vůbec nevě-
děl, že byl Guba v ofsajdu. Když se ho 
pak rozhodčí zeptal, tak jasně řekl, že 
míč tečoval.

Upřímně, nezdálo se ti, že Tomáš  
Poznar si prozkoumání „vybrečel“? Pře-
ci jen byl u rozhodčího hodně aktivní… 
…to bych neřekl. Ale jasně, z pozice 
kapitána za to hodně orodoval a ve 
výsledku měl pravdu a ta situace byla 
nakonec posouzena naprosto správně. 

Zatím máme dva body z tří utkání  
a před sebou hodně těžké duely. Po 
tomto utkání jedem do Plzně, přivítáme 
Slavii a jedeme do Jablonce. Neříkáš si 
přeci jenom, že dnešní zápas bude ex-
trémně důležitý? 
Pro nás bude každý domácí zápas ex-
trémně důležitý. Doma musíme bodo-
vat pravidelně a zejména v této situaci, 
kdy jsme nechali dva body Pardubicím 
a uhráli remízu s Hradcem. Takže ano, 
tento zápas se Zlínem je důležitý po 
výsledkové i psychické stránce. Věřím, 
že to zvládneme!

Pojďme ještě k Jihlavě. Už po příchodu 
do Karviné jsme se bavili, že jsi hodně 
těžce kousal sestup Vysočiny, o kterém 
se rozhodlo v posledním kole ročníku 
2017/2018… 
…to je pravda! Nám ale uškodil předpo-
slední domácí zápas se Spartou. Ten 
jsme měli zvládnout, měli jsme plno 
šancí a inkasovali jsme takový uš-
mudlaný gól. A v posledním kole pro-
ti Karviné nám stačila remíza, ale to 

byla paradoxně naše nevýhoda. Nám 
to nešlo a po prvním gólu bylo jasno. 
Taková naše síla, kterou jsme měli  
v předcházejících zápasech, už v tom 
rozhodujícím nebyla. Vyprchalo to  
z nás. Naopak Karviná vyměnila asi 
dva nebo tři dny před tím zápasem tre-
néra a nakoplo se to! 

Dá se říct, že sestup byl tvým největším 
fotbalovým zklamáním? 
Ano, to sedí. Nikdy jsem to nechtěl  
zažít, ale stalo se.  

Pocházíš z Brna. Sleduješ svůj mateř-
ský klub? Chodíš třeba i na Srbskou, 
když ti vyjde čas? 
Zbrojovku sleduji pochopitelně nej-
víc. Jsem Brňák a za Zbrojovku jsem  
i vstřelil svůj první ligový gól. Věřím, 
že se Zbrojovka vrátí do FORTUNA: 
LIGY. Dokonce si myslím, že to bude  
z prvního místa. Kádr i rozpočet mají 
na druhou ligu nadstandardní. Sice pe-
níze nejsou všechno, druhá liga je hod-
ně specifická, ale doufám, že se vrátí,  
i když jednoduché to samozřejmě ne-
bude. A jestli chodím na zápasy? To už 
bude nějaký ten pátek, no. Nevím, co 
by mi rodina řekla, kdybych ji v jediném 
dnu volna řekl, že jdeme zase na fotbal 
(smích). 



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51
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Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz
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ELDAR ŠEHIĆ POSÍLIL KARVINOU
Jednadvacetiletý Bosňan, který nejčastěji operuje na pozici levého beka, prožil 
velice dobrou minulou sezónu v Željezničaru Sarajevo. Nyní se Eldar Šehić přestě-
hoval do Karviné!

Pro mladého a perspektivního levonohého fot-
balistu jde o první angažmá mimo Bosnu. Rodák 
ze Sarajeva se připojil k týmu a bude se s ním  
postupně seznamovat. „Eldar je moderní typ 
obránce, který umí zaútočit. Navíc má výbornou 
levačku. Nyní bude potřeba, aby se sžil s prostře-
dím a zvykl si na českou ligu. Pokud to zvládne, tak 
bude velice platným hráčem,“ prohlásil sportovní 
ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk s tím, že délku 
kontraktu nebude klub zveřejňovat.

V Željezničaru Sarajevo zasáhl Eldar Šehić v mi-
nulé sezóně do osmnácti zápasů, šlo o jeho první 
sezónu v nejvyšší bosenské soutěži, která nese název Premier league. Navíc je to 
člen reprezentační jednadvacítky. „Na konci sezóny rozvázal v Željezničaru smlou-
vu, proto jsme mohli tento transfer zrealizovat. Jsem rád, že se všechny náležitosti 
povedly dotáhnout do úspěšného konce. Nezbývá než Eldarovi popřát hodně štěs-
tí,“ doplnil Vlk. Navíc dodal, že Šehić se zná s bývalým hráčem MFK Benjaminem  
Čolićem, který aktuálně působí v Českých Budějovicích.

Kouč Jozef Weber přiznal, že o Šehiće usiloval klub už dříve. „Ale povedlo se to 
až nyní. Jsem rád, protože jsme potřebovali hráče na 
levou stranu hřiště. Eldar je perspektivní fotbalista  
a uvidíme, jak dlouho mu bude trvat přeorientovat se 
z bosenské ligy na českou. Přechod není jednoduchý, 
ale věřím, že to zvládne,“ uvedl.

První pocity samotného bosenského fotbalisty? 
Veskrze pozitivní. „Přijetí v klubu bylo skvělé. Pod-
mínky pro práci jsou tady na nejvyšší úrovni, což 
jsem zjistil i na prvním tréninku – byl velmi dobrý.  
Už se nemůžu dočkat, až budu hrát před fanoušky, 
které tímto zdravím,“ řekl na úvod svého angažmá 
Eldar Šehić.
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12 COERVER KEMP

AKCE NA VÝBORNOU! COERVER KEMP 
SE VYDAŘIL VE VŠECH SMĚRECH
Třiapadesát dětí z širokého okolí přilákal ve druhé polovině července oblíbený  
Coerver kemp. Během celého týdne se malí fotbalisté zdokonalovali ve svých  
dovednostech a užili si spoustu zábavy.

Již pětkrát se v Karviné konal tento kemp a je pozitivní, že každý rok se počet 
zúčastněných dětí navyšuje – nyní sportovalo 53 kluků a dívek. „K tomu ale mu-
síme připočítat dalších 18 dívek na kempu ve Smilovicích, o které se s trenéry  
z MFK Karviná rovněž staráme. Za ty roky se utvořila stabilní parta trenérů z MFK 
Karviná, kteří jsou vyškoleni pro Coerver Coaching. Jde o Ondřeje Hanzla, Ondřeje 
Hánla, Ondřeje Gazdoše a Aleše Hujíka. Pro dívky máme trenérku Janu Sikorovou,“ 
vyjmenoval vedoucí kempu Tomáš Červenka. 

Kemp se od ostatních liší v tom, že program je sestaven čistě jen z fotbalových 
tréninků, soutěží a turnajů. „Děti se neustále zdokonalují ve fotbalových doved-
nostech, což je záměr,“ vysvětlil Červenka.

Vedoucí kempu si pochvaloval počasí. „V průběhu celého týdne nebylo tak hor-
ko, ideální počasí,“ usmíval se Tomáš Červenka a dodal, že měřítkem každého 
kempu je opakovaná účast některých hráčů. „Ale také vzrůstající počet dětí  
a spokojenost rodičů, kteří nás pečlivě sledují,“ zasmál se na závěr. 
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INFORMACE O HYGIENICKO- 
-PROTIEPIDEMICKÝCH OPATŘENÍCH
Výkonný výbor FAČR schválil 5. srpna per rollam dílčí úpravu Hygienicko-protiepi-
demických opatření FAČR pro konání amatérských soutěží tak, aby byla tato pra-
vidla lépe aplikovatelná i na nejnižších složkách amatérského fotbalu. V případě 
MFK Karviná se jedná o B-tým v divizi a všechny mládežnické celky. 

PŘÍTOMNOST DIVÁKŮ VE VNĚJŠÍCH PROSTORECH JE POVOLENA ZA PODMÍNEK: 

AKTUÁLNÍ PODMÍNKY PRO ÚČAST DIVÁKŮ:

a) umožňuje se přítomnost diváků 
pouze v souladu s mimořádným opatře-
ním MZ (obecně max. 2000 osob);

b) utkání se mohou jako diváci účast-
nit pouze osoby, které nevykazují pří-
znaky onemocnění covid-19 a zároveň 
splňují (s výjimkou dětí do dovršení 6 let 
věku) podmínky bezinfekčnosti, jejichž 
splnění je organizátor akce, v tomto pří-
padě domácí klub povinen kontrolovat  
a osoba účastnící se utkání jako divák 

je povinna jejich splnění prokázat. V pří-
padě, že je neprokáže, je organizátor po-
vinen takové osobě neumožnit vstup na 
utkání;

c) vzdálenost diváků od sportovní 
plochy musí být nejméně 2 m;

d) pořadateli utkání se doporučuje 
vhodným způsobem (nejlépe umístěním 
viditelné informativní tabule při vstupu) 
informovat diváky o povinnosti dodržení 
podmínek pro účast na utkání. 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny 
RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-
-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

b) osoba absolvovala před max. 72 hodi-
nami POC test na přítomnost antigenu viru 
SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo 

c) osoba byla očkována proti onemoc-
nění covid-19 a doloží jej národním certifi-
kátem o provedeném očkování, nebo 

d) osoba prodělala laboratorně potvrze-
né onemocnění covid-19, uplynula u ní doba 
izolace podle platného mimořádného opat-
ření ministerstva zdravotnictví a od prvního 
pozitivního POC antigenního testu na pří-
tomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo 
RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-
-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo 

e) osoba na místě podstoupí preventiv-
ní antigenní test na stanovení přítomnosti 
antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen 
pro sebetestování nebo povolený minister-
stvem zdravotnictví k použití laickou oso-
bou, s negativním výsledkem, 

f) osoba ve škole nebo školském zaříze-
ní absolvovala podle jiného mimořádného 
opatření ministerstva zdravotnictví nejdé-
le před 72 hodinami test na stanovení pří-
tomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který 
je určen pro sebetestování nebo povolený 
Ministerstvem zdravotnictví k použití laic-
kou osobou, s negativním výsledkem. Tato 
skutečnost se dokládá čestným prohláše-
ním, resp. čestným prohlášením zákonné-
ho zástupce osoby nebo potvrzením školy.
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Antonín Fantiš
patron NFZŽ

hráč FC FASTAV Zlín

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

více info najdete na
www.zelenyzivot.org
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VSAĎ SI
NA KARVINOU!
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA SÁZEK

NA DOSAH RUKY

Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

Bav se na ifortuna.cz
TEĎ HRAJEŠ TY!
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ZLATÝ KAHAN: VÝBORNÉ DRUHÉ MÍSTO
V mezinárodní konkurenci obsadili starší dorostenci U19 na turnaji Zlatý Kahan skvě-
lé druhé místo. Svěřenci Petra Gibaly vyhráli dvě utkání a v jednom odešli poraženi.

Vynikajícího celkového výsledku do-
sáhli nejstarší dorostenci na tradičním 
turnaji. V předposledním červencovém 
týdnu se Karvinští postupně utkali  
s Górnikem Zabrze, Baníkem Ostrava  
a Crvenou Zvezdou Bělehrad.

Kouč Petr Gibala konečné umístění nepřeceňoval, ale samozřejmě byl za kon-
frontaci s takovými soupeři rád. „Do všech tří utkání zasáhli všichni nominovaní 
kluci. V zápasech se zahraničními soupeři jsme my dobývali, v soutěži to ale bude 
naopak. Než jsme oba soupeře, tedy Górnik a Crvenou Zvezdu zlomili, tak to byla 
vyrovnaná utkání. Zrcadlo nám ukázal spíš zápas s Baníkem, s nímž se potkáme  
v lize. Pro nás to byl zápas, který nám ukázal jisté měřítko, kterého zatím nedosa-
hujeme. V této sezóně je řadím hodně vysoko,“ prohlásil Petr Gibala.

Realizační tým v čele s Gibalou věří, že se organizátorům za pozvání tým odvdě-
čil kvalitními výkony. „Celkové druhé místo je výborné, těší nás to. Ale důležitá 
bude samotná soutěž,“ doplnil Petr Gibala.

ODEHRANÁ UTKÁNÍ

MFK KARVINÁ – GÓRNIK ZABRZE 5:2 2× MARCIŇA, FUKALA, RAMADAN, VLASTNÍ

MFK KARVINÁ – BANÍK OSTRAVA 1:7 MARCIŇA (Z PEN.)

MFK KARVINÁ – CZ BĚLEHRAD 5:0 2× ŠEBA, JURČÁK (Z PEN.), FULIER A MARCIŇA

KONEČNÉ POŘADÍ

1. BANÍK OSTRAVA, 2. MFK KARVINÁ, 3. GÓRNIK ZABRZE, 4. CZ BĚLEHRAD

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08
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LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

HLASUJ OD 70. DO 85. MINUTY 
UTKÁNÍ NA FORTUNALIGA.CZ

NEBO V APLIKACI FORTUNA:LIGY

HLASUJ OD 70. DO 85. MINUTY 

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z
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Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

PODZIM 2021

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1. so 24. 7. 16:00 2:2 (0:1)

2. SO 31. 7. 16:00 1:1 (1:1)

3. SO 7. 8. 16:00  2:0 (1:0)

4. SO 14. 8. 16:00

5. NE 22. 8. 16:00

6. NE 29. 8. 19:00

7. SO 11. 9. 

8. SO 18. 9.

9. SO 25. 9. 

10. SO 2. 10.

11. SO 16. 10. 

12. SO 23. 10.

13. SO 30. 10. 

14. SO 6. 11.

15. SO 20. 11.

16. SO 27. 11. 

17. SO 4. 12.  

18. SO 11. 12. 

19. SO 18. 12.



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI
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HLAVNÍ TRENÉR JOZEF WEBER

ASISTENT TRENÉRA  JAN BARÁNEK

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR JAN JELÍNEK  

ASISTENTI TRENÉRA   DAVID HUBÁČEK & MAREK KALIVODA

TRENÉR BRANKÁŘŮ OTAKAR NOVÁK  

KONDIČNÍ TRENÉR & MASÉR MICHAL MOLEK  

VEDOUCÍ MUŽSTVA   DAVID HUBÁČEK

LÉKAŘI MARCEL GUŘAN & ROMAN ÜBERALL  

FYZIOTERAPEUTKA  KATEŘINA DAVID

KUSTOD & MASÉR  PATRIK HUČKO 

FC FASTAV ZLÍNMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MATĚJ JURÁSEK 30. 8. 2003

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B MATEJ RAKOVAN 14. 3. 1990

17 B STANISLAV DOSTÁL 20. 6. 1991

44 B JAN ŠIŠKA 31. 1. 1998

2 O DOMINIK SIMERSKÝ 29. 9. 1992

7 O MARTIN FILLO 7. 2. 1986

14 O MARTIN CEDIDLA 22. 11. 2001

16 O RÓBERT MATEJOV 5. 7. 1988

19 O LUKÁŠ VRAŠTIL 10. 3. 1994

25 O MARTIN NEČAS 4. 9. 1998

26 O VÁCLAV PROCHÁZKA 5. 8. 1984

28 O JAKUB KOLÁŘ 16. 1. 2000

6 Z CHEICK OUMAR CONDE 26. 7. 2000

8 Z ROBERT HRUBÝ 27. 4. 1994

9 Z RUDOLF REITER 28. 9. 1994

12 Z DAVID TKÁČ 6. 7. 2002

18 Z VAKHTANG TCHANTURISHVILI 5. 8. 1993

23 Z JAN HELLEBRAND 2. 3. 2002

33 Z MAREK HLINKA 4. 10. 1990

68 Z JAKUB JANETZKÝ 12. 6. 1997

10 Ú LAMIN JAWO 15. 3. 1995

11 Ú YOUBA DRAMÉ 16. 1. 1998

15 Ú ANTONÍN FANTIŠ 15. 4. 1992

88 Ú TOMÁŠ POZNAR 27. 9. 1988


